
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

I, OPĆINA TOMPOJEVCI 
A. G. Matoša 9, 32238 Tompojevci 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
KLASA: 604-01/23-01/01 
URBROJ: 2196-26-01-23-16 
Tompojevci, 06.12.2023. godine 

Na temelju članka 2. stavka 2. Odluke o stipendiranju studenata (»Službeni vjesnik" Vukovarske­ 
srijemske županije« broj 17/19) Općinski načelnik Općine Tompojevci donosi: 

ODLUKU 
o visini stipendije za akademsku godinu 2023./2024. 

Članak 1. 
Stipendija Općine Tompojevci za akademsku godinu 2023./2024. iznosi 120,00 eura mjesečno. 

Stipendija se isplaćuje u 10 jednakih obroka. 

Članak 2. 
Sredstva iz članka 1. ove Odluke osiguravaju se u Proračunu Općine Tompojevci za 2024. godinu. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se oglasnoj ploči i lnternet stranici Općine 
Tompojevci www.opcina-tompojevci.hr. 


